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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE

Tirang, médaté  / /2024

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PER POZICIONIN E PUNES

Bazuar né kreun IV, pika 23 té Statusit “Pér progedurat e marrjes né puné” né SUOGj “Kogo
Gliozheni”, dhe Strukturén e SUOG]J- sé Nr.4 Prot, daté 16.12.2022.

“Mbi vendosjen e kritereve dhe pikéve sipas pérkatésisé, pér rekrutimin n€ puné té personelit

mbéshtetés Recepsioniste/punonjése informacioni”, komisioni i ngritur me Urdhér té Brendshém
vendosi:

Né pérfundim té vilerésimit té kandidates sé vetme, njofton se kandidate fituese éshté:

Ina Gjuzi

Adresa: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiran&, Shqipéri tel/fax :+355432370734 Email:KocoGliozheni@shendetesia.gov.al
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